



T.C.  
MANİSA VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 27092994-821.05-E.14131085  
Konu : Şiir ve Resim Yarışması

14.12.2016

.....KAYMAKAMLIĞINA  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi:Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü 09/12/2016 tarihli ve 13960087 sayılı yazısı.

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanlığının; Kahramanmaraş'ın düşman işgalinden kurtuluş günü olan 12 Şubat etkinlikleri kapsamında Türkiye geneli resmî/özel tüm ortaokul 5, 6, 7 ve 8. sınıf öğrencilerine yönelik, ekli şartname esasları doğrultusunda "**Madalyalı Kahraman Şehir**" konulu şiir yazma ve resim yapma yarışmaları düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Söz konusu yarışmanın; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Recep DERNEKBAŞ  
Vali a.  
Millî Eğitim Müdürü

Ek: İlgi yazı ve ekleri (5 sayfa)

Not: Etkinliğe <http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-duyurulari/kategori/18> adresinden ulaşılabilir.

Etkinlik irtibat : 0344 225 24 15

**DAĞITIM:**

17 İlçe Kaymakamlığı (İlçe MEM)



T.C.  
**MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI**  
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.05-E.13960087

09.12.2016

Konu : Şiir ve Resim Yarışması

.....VALİLİĞİNE  
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanlığı (Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı, Kültür ve Turizm Şube Müdürlüğü)'nın 29/11/2016 tarihli ve 13426933 sayılı gelen yazısı.

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanlığının; Kahramanmaraş'ın düşman işgalinden kurtuluş günü olan 12 Şubat etkinlikleri kapsamında Türkiye geneli resmî/özel tüm ortaokul 5, 6, 7 ve 8. sınıf öğrencilerine yönelik, ekli şartname esasları doğrultusunda "**Madalyalı Kahraman Şehir**" konulu şiir yazma ve resim yapma yarışmaları düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Söz konusu yarışmanın; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, il/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Bilal TIRNAKÇI  
Bakan a.  
Genel Müdür

Ek: İlgi yazı ve ekleri (4 sayfa)

Not: Etkinliğe <http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-duyurulari/kategori/18> adresinden ulaşılabilir.

Etkinlik irtibat : 0344 225 24 15

Dağıtım :  
Gereği:  
B Planı

Bilgi:  
Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne  
Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne  
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne  
Özel Eğitim ve Rehb. Hizm.Genel Müdürlüğüne  
Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanlığına



T.C.  
KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI  
Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı  
Kültür ve Turizm Şube Müdürlüğü



Sayı : 71319380-821.99-E.21275  
Konu : Madalyalı Kahraman Şehir Konulu Ülke  
Geneli Şiir Yazma ve Resim Yapma  
Yarışması

24/11/2016

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA  
( Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü )

Milli mücadele ruhunu yaşatmak, öğrencileri Kahramanmaraş'ın kurtuluş mücadelesi hakkında araştırma yapmaya sevk etmek ve bu vesileyle Kahramanmaraş'ın milli mücadelede gösterdiği kahramanlığı tanıtmak; öğrencilerin milli duygularını resim ve şiir aracılığı ile yansıtmalarını sağlamak amacıyla Kahramanmaraş'ın düşman işgalinden kurtuluş günü olan 12 Şubat etkinlikleri çerçevesinde Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Orta Öğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği kapsamında ülke genelindeki ortaokul/imam hatip ortaokulu öğrencileri arasında ekteki yarışma şartnamesi doğrultusunda " Madalyalı Kahraman Şehir " konulu ödüllü şiir yazma ve resim yapma yarışması düzenlemek istiyoruz.

Söz konusu yarışmanın ekteki şartname doğrultusunda düzenlenmesi için Bakanlığımız tarafından gerekli izin verilmesi ve yurt genelindeki tüm ortaokul/imam hatip ortaokulu öğrencilerine duyurulması hususunda;

Bilgilerinize gereğini arz ederim.

e-İmzalıdır

Züver ÇETİNKAYA  
Büyükşehir Belediye Başkanı a.  
Genel Sekreter V.

Bu evrakın 5070 Sayılı Elektronik  
İmza Kanununa göre E-İMZA ile  
ilgili işlemler elektronik olarak  
24.11.2016

Ahmet DURMAZ

Ek: 1- Şartname ( 1 Adet )

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü
29 Kasım 2016
NUMARA: 13426933

**KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ**  
**ÜLKE GENELİ ORTAOKULLAR ARASI GELENEKSEL MADALYALI KAHRAMAN**  
**ŞEHİR (2017) KONULU ŞİİR YAZMA VE RESİM YAPMA YARIŞMASI**

<b>YARIŞMANIN DAYANAĞI</b> Bu yarışma, Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve orta Öğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği kapsamında Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi tarafından Kahramanmaraş'ın düşman işgalinden kurtuluş günü olan 12 Şubat etkinlikleri çerçevesinde düzenlenmiştir.
<b>YARIŞMANIN ADI</b> "Madalyalı Kahraman Şehir"
<b>YARIŞMANIN KONUSU</b> Kahramanmaraş'ın düşman işgaline karşı verdiği kurtuluş mücadelesinin anlam ve önemi.
<b>YARIŞMANIN AMACI</b> a) Millî mücadele ruhunu yaşatmak b) Öğrencileri Kahramanmaraş'ın kurtuluş mücadelesi hakkında araştırma yapmaya sevk etmek ve bu vesileyle Kahramanmaraş'ın millî mücadelede gösterdiği kahramanlığı tanıtmak, c) Öğrencilerin millî duygularını resim ve şiir aracılığıyla yansımalarını sağlamak.
<b>YARIŞMANIN KAPSAMI</b> Ülke genelinde ortaokullarda ve imam hatip ortaokullarında öğrenim gören 5, 6, 7 ve 8. sınıf öğrencileri arası (tek kategori) şiir ve resim yarışması.
<b>YARIŞMAYA KATILIM ŞARTLARI</b> <b>Şiir Yarışması Katılım Şartları</b> <b>Konu:</b> Kahramanmaraş'ın düşman işgaline karşı verdiği kurtuluş mücadelesinin anlam ve önemi. 1. Yarışmaya Ortaokulların 5, 6, 7, 8. sınıf öğrencileri katılabilecektir. 2. Yarışmaya her öğrenci kendisinin yazmış olduğu bir şiirle katılacak olup yarışmaya katılan şiirin daha önce her hangi bir yerde yayımlanmamış olması gerekmektedir. 3. Şiirler bilgisayar ortamında Times New Roman yazı karakterinde ve 12'li yazı boyutunda A-4 kâğıdına yazılmış olacaktır. 4. Şiirin yazıldığı kâğıdın ön veya arkasına herhangi bir isim, rumuz vb. yazılmayacaktır. 5. Yarışmaya katılan şiir bir zarfa konulacak, aynı zarfın içine yarışmaya katılan öğrenci ile ilgili olarak doldurulacak olan ekte bulunan "ÖĞRENCİ BİLGİ FORMU" ve okulun üst yazısı konularak zarf 20/01/2017 tarihine kadar Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Turizm Şube Müdürlüğü Kayabaşı Mahallesi Vakıf Tarla Caddesi, No: 6 Tlf: (0344) 225 24 15 Dulkadiroğlu / Kahramanmaraş adresine gönderilecektir. (Okuldan birden fazla öğrencinin yarışmaya katılması hâlinde her öğrenciye ait olan zarflar daha büyük bir zarfın içine konularak gönderilecektir.) 6. Posta/kargo ücretleri katılımcılar tarafından karşılanacaktır. 7. Yarışmaya katılan şiirlerin arasından yayımlanmaya uygun görülenlerden bir kitap hazırlanacak ve kitapta yer alan öğrencilerin okul adreslerine gönderilecektir.
<b>Resim Yarışması Katılım Şartları</b> <b>Konu:</b> Kahramanmaraş'ın düşman işgaline karşı verdiği kurtuluş mücadelesinin anlam ve önemi 1. Yarışmaya Ortaokul 5, 6, 7, 8. sınıf öğrencileri katılabilecektir. 2. Yarışmaya her öğrenci bir şiirle katılacaktır. 3. Yarışmaya katılan resmin arkasına (sol alt köşeye) yarışmacı öğrenci ile ilgili bilgileri içeren ekteki "ÖĞRENCİ BİLGİ FORMU" doldurulup yapıştırılacaktır. 4. Resimler, 35x50 ebadındaki resim kâğıdına pastel boya, sulu boya, yağlı boya veya guaj boya tekniği ile yapılacaktır. 5. Yarışmaya katılan öğrencilerin yapmış olduğu resimler, 20/01/2017 tarihine kadar okulun üst yazısıyla Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Turizm Şube Müdürlüğü Kayabaşı Mahallesi Vakıf Tarla Caddesi, No: 6 Tlf: (0344) 225 24 15 Dulkadiroğlu / Kahramanmaraş adresine gönderilecektir. 6. Posta/kargo ücretleri katılımcılar tarafından karşılanacaktır. 7. Yarışmaya katılan resimlerin arasından yayımlanmaya uygun görülenlerden bir kitap hazırlanacak ve kitapta yer alan öğrencilerin okul adreslerine gönderilecektir.



### **YARIŞMANIN SONUÇLARI**

Yarışmanın sonuçları 27.01.2017 tarihinde <http://www.kahramanmaras.bel.tr> adreslerinden duyurulacaktır.

Posta veya kargodan kaynaklanan gecikmelerle belirtilen tarihten sonra gelen eserler değerlendirmeye alınmayacaktır.

Yarışmaya katılan eserlerin tüm kullanım hakkı Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesine aittir. Yayınlanmaları hâlinde ayrıca telif hakkı ödenmeyecektir. Yarışmaya katılan eserler iade edilmeyecektir.

### **YARIŞMANIN ÖDÜLLERİ**

Her dalda dereceye giren öğrencilere Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi tarafından aşağıdaki ödüller verilecektir:

- 1.Olan Öğrenciye: 2.000TL+Başarı Belgesi +Okuluna Plaket + Öğretmenine Dizüstü Bilgisayar
  - 2.Olan Öğrenciye: 1.500TL+Başarı Belgesi + Okuluna Plaket + Öğretmenine Dizüstü Bilgisayar
  - 3.Olan Öğrenciye: 1000TL+Başarı Belgesi + Okuluna Plaket + Öğretmenine Cep telefonu
- Mansiyon : 500TL+Başarı Belgesi + Okuluna Plaket + Öğretmenine Cep telefonu

### **ÖDÜL TÖRENİNE KATILIM**

Ödül töreni dereceye giren öğrencilere ayrıca bildirilecek olup dereceye giren öğrenciler bir öğretmeni ve bir velisi nezaretinde ödül töreni için Kahramanmaraş'a davet edilecek; il dışından dereceye giren öğrencinin, bir öğretmenin ve bir velisinin yol ücreti ile konaklama giderleri Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi tarafından karşılanacaktır.

### **YARIŞMA İLE İLGİLİ İLETİŞİM BİLGİLERİ**

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Turizm Şube Müdürlüğü Kayabaşı Mahallesi Vakıf Tarla Caddesi, No: 6 Dulkadiroğlu / Kahramanmaraş  
Tel: Tlf: (0344) 225 24 15

**MADALYALI KAHRAMAN ŐEHİR YARIŐMASI YARIŐMACI BİLGİ FORMU**

(Her yarışmacı öğrenci için ayrı ayrı doldurulacaktır)

<b>YARIŐMACININ</b>	
Adı ve soyadı	
Okulunun adı ve adresi	
Sınıfı ve numarası	
Okulun bulunduğu il/ilçe	
Okul telefon numarası	
Öğrenciyi hazırlayan öğretmenin adı, soyadı ve cep telefonu	
Eserin başlığı (Őiir için)	